Quia licet ego oēs volo esse saluos.
tū nō p̄ficiat̄ n̄ hō p̄sonaliter
coopatus fuerit. cōformado oēm
volūtatē suā volūtat̄ mee. Qu
vō nō oibz dat̄ eālis p̄cesso et
grā. hoc ē occultū meū iudiciū
ū q̄ scio et modo vnicuiq̄ qd̄
expedit et debet. q̄ et restringo
conatū hōis ne p̄fundius cadat.
Nā mlti habēt talē grā qui
opari sufficient̄ s̄ rēnuūt. illi
abstinet̄ a p̄tō tiorē supplicij. et
q̄ facultatē peccādi nō habent.
vl̄ q̄ p̄t̄m̄ delēt̄ eos. Et ideo
aliquibz nō t̄biunt̄ dona maio
ra. q̄ ego sol̄ q̄ noui mētēs hōim̄.
scio dist̄buē dona mea. Itē. tūc
mali q̄nq̄ p̄spant̄ ī mūdo ma
gis q̄ boni. hoc ē iudiciū mag
ne paciē et caritatis mee et p̄
batio iustoz. Nā si solis aīas
meis dare t̄p̄alia bona. despa
rēt mali. et sup̄biēt̄ boni. Sed
ideo dant̄ oibz bona t̄p̄alia. ut
ego d̄s oīm̄ dator et d̄cator dili
gar ab oibz. et ut cū boni sup
biūt. p̄ malos euudiat̄ ad iusti
ciā. Intelligat̄ etiā oēs q̄ t̄p̄a
lia nō sūt diligēda nec ī deo
p̄ponēda s̄ habēda ad solā suste
tatōez. et t̄tō feruētiores sint
ad seruitū meū. q̄ m̄nq̄ ī t̄p̄a
libz inueniūt aliqd̄ stabilitatis.
Itē. cū vn̄ vocat̄ ī p̄ncipio alē
ita finē. t̄ndeo. Ego sū q̄ mat̄.
q̄ vidēs ī filiis spem vite. alijs
dat̄ fortiora alijs leuioza. hys
vō de q̄bz nō ē spes opant̄. et
facit q̄ntūcūq̄ p̄t̄. S̄ si filij ex

...mēs sūt d̄tiones.
...ī t̄p̄e libere. Sic ego
...volūtas p̄uocet
...et iudicis et stabiliat̄
...hōi arde grā ī p̄n
...hōi ī finē. Et vō ī
...et affat̄ ut
...mē vōtū cū
...nō mee
...mēs. **Pre**
...p̄p̄ loq̄ sp̄se
...de bono mūdo et
...libam. et
...ad habēda ī
...et d̄o monet e
...cōde sp̄i p̄se
...mūdo hūil̄ et deuot̄.
...ad sp̄sā. In
...ī p̄p̄e domo
...ī f̄cētūe m̄g
...ī domo pau
...p̄p̄e marula
...et filijs repleo.
...domū ubi p̄lch̄
...sine fu
...repleo.
...mūdo. cū p̄e
...obliuio dei. habū
...f̄cētūe f̄cētūe.
...q̄ op̄a bona
...ab hōi
...vō amor ē m̄
...ī d̄lēt̄m̄ aīe
...sup̄uarius sol
...vō voluptas est.
...nūq̄ t̄n̄
...repleo bonitate etna.
...absct̄a et d̄ic
...ī mē et

medicamento meis fuit deteriores.
 quod nate e tunc laborare. Sic ego
 facio hoi cuius voluntas puidetur
 feruētior. et humilitas et stabilitas
 dftator. huic accedit gra i pn
 apio et subseqt in fine. Et vo it
 mala etiā conat et affiat ut
 melior fiat. hic met vocati cū
 fine. Qui vo ingit e. nō met
 admitti ad ubera meis. **Re-**
uelatio. ix. In q ppc loqis spōse
 ondit ei qlit de domo mūdi et
 vnoz e iā crepta et libāta. et
 q e iā deducta ad habitādū in
 māsiōe sps scī. et ideo monet e
 ā q reformet se cū eodē spū psc
 uerādo sp mūda hūil et deuota.